
 

 
Městská část Praha 13 V Praze dne 06.03.2021 
Úřadu městské části Praha 13 
podatelna – informace pro veřejnost 
Sluneční náměstí 2580/13 
Praha 5 
158 00 

 
 
datová schránka ID: zv6bsur 
e-mailová adresa: epodatelna@p13.mepnet.cz ; SteinerovaL@praha13.cz , ProsekM@praha13.cz 

 

Zasláno datovou zprávou do datové schránky ÚMČ Praha 13, 
v kopii e-mailem může být přeposláno vedoucím odd. tisku a infor. a leg.-práv. odb. Úřadu. 

 
K rukám Mgr. Lucie Steinerové, vedoucí odd. tisku a informací 

Mgr. Michala Proška, vedoucího legislativně právního odboru 
 
 
 

Věc:     Žádost č. 02/2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o sdělení celkových  
a dílčích finančních nákladech MČ Praha 13 vynaložených na pořádání akce Festival  
volného času v roce 2020 a zpřístupnění daňových dokladů vztahujících se k těmto 
nákladům MČ Praha 13 

 
 
 
 

Vážení, 
 
 

Dovolte nám prosím, abychom se na Vás - Městskou část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, 
(MČ Praha 13) - ve smyslu ust. § 13 odst. 1 a ve smyslu § 14 odst. 2 a 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 

Konkrétně Vás zde zdvořile žádáme o sdělení informace a zaslání scanové kopie dokumentů, které se 
vztahují k vyjasnění následujícího právního poměru: 

 
 

1. Jaké celkové finanční náklady vynaložila MČ Praha 13 ze svého rozpočtu pro pořádání 
akce Festival volného času v k.ú. Stodůlky na území MČ Praha 13, konané v období od 
29.08.2020 do 04.10.2020, a o níž Rada MČ Prahy 13 v postavení vydavatele periodického 
tisku informovala ve svém Zpravodaji městské části Praha 13 STOP v září 2020? 

 
 
 
 
 







 
 

 

Městská část Praha 13 
Úřad městské části Praha 13 

Odbor kancelář starosty 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
6.3.2021 P13-12315/2021 Pardubický/210 16.3.2021 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor kancelář starosty, obdržel dne 
6.3.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte 
poskytnutí informace o vynaložených nákladech na pořádání akce „Festival volného času“ 
v roce 2020. 

 
 

V souladu  s ustanovením  §  14  „InfZ“  Vám  tímto  požadované  informace  poskytujeme 
v následující formě: 

 
1. Městská část Praha 13 na pořádání akcí tvořících „Festival volného času Prahy 13“ 
vynaložila v roce 2020 celkem – 131 228,35 Kč (viz rozpis v přiložené tabulce). 

 
 

Městská část Praha 13 v rámci pořádání festivalu hradí věcné náklady na jednotlivé akce 
buď přímo, nebo tím způsobem, že jednotlivým subjektům, které se na programu festivalu 
účastní, uhradí jejich náklady na základě předloženého daňového dokladu. Náklady festivalu 
jsou hrazeny výhradně z rozpočtu městské části Praha 13, nejsou dotovány žádnými 
peněžitými dary, ani dotacemi třetích osob. 

 
Všechny akce festivalu jsou přístupné veřejnosti zcela zdarma, nikde se  neplatí  žádné 
vstupné, ani nikdo z účastníků nepožaduje od návštěvníků hrazení jakýchkoliv nákladů na 

 

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@p13.mepnet.cz 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5 

DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur 
www.praha13.cz 

 



 
 
 

 
    

 

materiál, nebo upomínkové předměty apod., které jsou v rámci programu použity, nebo 
rozdávány. Městská část hradí i občerstvení pro účastníky jednotlivých akcí. Účastníci 
nedostávají za svou činnost žádnou odměnu. 

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 

Petra Kadlecová 
pověřená vedením odboru kanceláře starosty MČ Praha 13 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5 

DIČ: CZ00241687 235 011 111 

 




